
 

 

TER CENTRE-VAL DE LOIRE    

 ORLEANS  - VIERZON - CHÂTEAUROUX - LIMOGES 

20180331 201800402 Orléans - Châteauroux 

Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

INTERRUPTION DE TRAFIC 

Week-end du samedi 31 mars au lundi 02 avril 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de très importants travaux de régénération de 

voies et d’ouvrages d’art sur la ligne Paris Austerlitz - Les Aubrais - Vierzon - Limoges - Toulouse. 

La réalisation de ces travaux nécessite l’interruption de toute circulation ferroviaire du samedi 31 mars au lundi 02 avril. 

Durant cette période, aucun train TER Centre ne circule entre Orléans - Vierzon - Châteauroux - Limoges. 

Les clients sont invités à reporter leur voyage ou à emprunter un itinéraire alternatif. 

Les tableaux ci-dessous vous précisent les derniers trains circulant avant l’interruption du trafic et les premiers trains qui 

circulent à la réouverture de la ligne: 

dimanche

01/04

861453 861305 861423

861309

dernier train 

à circuler

v
414181

v
414183

pas de 

circulation

ferroviaire

861433

premier train 

à circuler

861327 861359

Orléans 07.13 07.51 09.00 18.10 16.48 18.12 19.49

St Cyr en Val 07.22 08.00 09.09 18.26 16.57 18.21 19.58

La Ferté-St-Aubin 07.30 08.07 09.17 18.41 17.05 18.30 20.05

Lamotte-Beuvron (RD 2020) 07.40 08.17 09.27 18.55 17.14 18.39 20.15

Nouan Le Fuzelier 08.23 19.03 17.20 20.20

Salbris 07.52 08.31 09.37 19.15 17.27 18.51 20.28

Theillay 08.39 19.30 17.36 20.37

Vierzon 06.48 08.04 08.49 09.51 16.15 19.40 17.49 19.02 20.45

Reuilly 07.02 09.01 16.35 18.00

Ste Lizaigne 07.09

Issoudun 07.14 09.11 16.55 18.10

Neuvy Pailloux 07.22 09.19 18.18

Châteauroux 07.32 09.29 17.25 18.28

Luant 18.36

Lothiers 18.40

Chabenet 18.47

Argenton sur Creuse 07.53 09.51 18.00 19.03

Eguzon 08.04 19.15

St-Sébastien 08.09 19.21

La Souterraine 08.19 18.41 19.32

destination Limoges Bourges Bourges Limoges Bourges

dimanche

01/04 

861304 861382 861422

861452

dernier train 

à circuler

v 
414182

pas de 

circulation

ferroviaire

861432

premier train 

à circuler

861416 861462 861394

Origine Bourges Limoges Limoges Bourges

La Souterraine 06.15 08.10 17.10

St Sébastien 06.26 08.21 17.21

Eguzon 06.32 08.26 17.27

Argenton sur Creuse 06.44 08.38 16.10 17.39

Chabenet 06.49

Lothiers 06.56

Luant 07.01

Châteauroux 07.22 08.54 16.35 17.33 17.55

Neuvy Pailloux 07.31 16.43 17.42

Issoudun 07.39 09.08 16.51 17.49 18.09

Ste Lizaigne 16.56 17.56

Reuilly 07.48 09.18 17.03 18.03 18.18

Vierzon 06.50 07.56 08.02 09.29 19.50 17.17 18.17 18.29 18.56

Theillay 08.10 20.00 17.24 18.24

Salbris 07.02 08.09 08.17 20.15 17.32 18.32 19.08

Nouan-le-Fuzelier 08.24 20.27 17.39 18.39

Lamotte-Beuvron (RD 2020) 07.13 08.21 08.30 20.35 17.45 18.45 19.19

La Ferté-St-Aubin 07.22 08.31 08.40 20.50 17.54 18.54 19.29

St Cyr-en-val 07.30 08.41 08.48 21.05 18.01 19.01 19.38

Les Aubrais 09.04

Orléans 07.41 08.51 09.08 21.15 18.12 19.12 19.47

samedi 31/03 lundi 02/04

samedi 31/03 lundi 02/04


